Domini, debent oranes eremitae, tam sacer-

dotes quam non sacerdotes , ad ecclesiam

monasterii accedere, ibique divinum officium

cum monachis celebrare, et missam dicere

vel audire ; tum, si voluerint
,
poterunt in

communi refectorio cibum sumere; alioquin,

peractis divinis officiis et salutato abbate,

in cellas suas pergent.

ni. Curet abbas monasterii, quae circa

illos aguntur, perspecta habere, et invigilet,

ne praetextu eremiticae vitae otio se dent,

aut aliud faciant, quam quod huiusmodi

institutum postulat. Assignet praeterea unum

ex monasterio, qui temporibus suis victum,

potum, vestitura et omnia necessaria inclu-

sis sive eremitis subministret.

iv. Semel in anno per decem aut octo

dies tenentur monachi omnes in cellas suas

a communi aliorum consortio secedere, et

spiritualibus exercitationibus vacare: idque

sive ante Nativitatem Domini sive ante do-
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minicam Palmarum. Provideat autem abbas, I

ut secessus huiusmodi inter monachos sic
|

distribuatur, ut nullum vitae communi aut

necessariis monasterii ministeriis detrimen-

tum inferatur.

Cap. XIV. — De monialibus.

Monialium cu- i- Monialium curam Ordo noster non sus-

t™ generaìera!
cipiat , nisi de consensu reverendissimi do-

mini patriarchae et episcopi dioecesani in

scriptis habendo ; eoque habito , regimen

earum ad abbatem generalem immediate

pertinebit, qui ad illarum post reverendis-

simum dominum patriarcham et episcopum

visitator ordinarius erit, et gubernator et

director ; et ad eum spectabit eis providere

de patribus spiritualibus seu confessariis,

tam ordinariis quam extraordinariis ; et ipse

etiam poterit earum confessiones per se

ipsum audire, si voluerit, et visitatorem

aliquem ex monachis nostrae Congregationis

substituere, si impeditus fueril.

il. Si plura fuerint monialium monasteria,

nullam ab invicem dependentiam habebunt,

nec unius abbatissa alteri praeesse poterit,

sed unumquodque a sua abbatissa admini-

strabitur , et omnibus abbatissis praeerit

abbas generalis, ut modo dietimi est. Pote-

runt tamen moniales ex uno monasterio in

aliud ob urgentem necessitatem transferri,

modo adsit consensus duarum saltem par-

tium monialium ad quas transfertur, et

episcopi illius loci.

hi. Nulla virgo a parentibus aut aliis

coacta vel seducta recipiatur in monasterio

,

nullaque habitu monialium induatur absque

licentia abbatis generalis, et nisi ex con-

sensu seu suffragiis plusquam medietatis